П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об избрании Дроздовой О.П.
заместителем председателя Думы Ставропольского края

В соответствии со статьёй 15 Закона Ставропольского края "О Думе
Ставропольского края", статьёй 2 Регламента Думы Ставропольского края Ду
ма Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. По итогам тайного голосования избрать заместителем председателя
Думы Ставропольского края шестого созыва депутата Думы Ставропольского
края Дроздову Ольгу Павловну.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года.

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№ 922-VI ДСК